
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №57/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2019 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2019 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745599 Бодня Людмила Володимирівна 169492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

152,65

6745281 Боровик Ірина Володимирівна 169490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

162,41

5818301 Жмура Ірина Володимирівна 060872 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

131

6745496 Зінь Ксенія Юріївна 169496 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

157,54

6745240 Карманна Тетяна Валеріївна 087148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

131

1



6745520 Луценко Владислав Вікторович 196329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

133,215

6745338 Луцик Вікторія Вікторівна 154780 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

171,5

6263109 Маєвська Юлія Володимирівна 188633 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

139,75

6745224 Соколенко Карина Миколаївна 172878 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

147,851

6407591 Стрижевська Олена В`ячеславівна 188922 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки (Педагогіка 
вищої школи)

153,85

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6061127 Височина Крістіна Олександрівна 187986 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 131,75

6692133 Вовк Наталія Володимирівна 41297183 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 144,04

6045473 Ковальська Юлія Миколаївна 188598 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 163,09

6477166 Лукіна Анастасія Русланівна 065348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 128,6

6463350 Османова Дарія Михайлівна 188926 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 135,55

6214752 Панкул Вікторія Володимирівна 45381292 KC 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 157,64

6748836 Саленко Юлія Володимирівна 39666686 KX 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 142,9

3



6672474 Селіхова Юлія Василівна 33010574 TA 30.09.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 134,64

6040819 Шкуратюк Алла Миколаївна 43537937 KC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 128,51

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6678377 Андреєва Юлія Станіславівна 195630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 138,3

5575405 Дромашко Ірина Володимирівна 013999 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 140,47

5828034 Колтунова Надія Миколаївна 000269 ЛBBE 20.06.1996 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 128,09

6670507 Мінакова Альона Сергіївна 187698 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 131,95

5823517 Околович Ольга Віталіївна 219147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 136,95

6259876 Олексієнко Анна Сергіївна 41583219 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 154

6198027 Рубан Катерина Вікторівна 207350 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 174,13

5



6064237 Селявіна Олена Олегівна 188636 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 142,74

6752983 Тарасенко Світлана Анатоліївна 28858901 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139

5829241 Фундова Ірина Володимирівна 32073803 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 142,85

5576818 Шмарко Тетяна Володимирівна 40926430 KC 01.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 146,94

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6047208 Бестужева Дар`я Олегівна 188570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

139,82

6276876 Буриліна Катерина Федорівна 188806 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

144,3

7



5578031 Васильєва Тетяна Олександрівна 157708 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

146,18

6205207 Виноградова Альона Анатоліївна 188769 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

139,9

6710597 Денесюк Наталія Олександрівна 188930 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

146,07

6200992 Крива Ольга Юріївна 157707 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

152,67

6273530 Мащенко Лілія Володимирівна 188775 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

139,2

8



6474269 Мезей Аліна Василівна 188809 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

149,3

6475389 Мрига Інна Василівна 188787 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

151,5

6469725 Сидоренко Тетяна Олександрівна 188783 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

147,1

5578351 Травенко Любов Олександрівна 161817 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

137,1

6412225 Урсу Марина Іванівна 188773 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія), 
Початкова освіта та 
Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

128,7

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6033089 Веретенникова Дар`я Іванівна 166189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

236,754

5573789 Голик Олена Петрівна 25827973 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

228

5749893 Зіноватний Олександр Олександрович 016838 KГ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

203,362

5572575 Ігнатьєва Вероніка Олегівна 204838 B16 15.07.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

217,129

6740320 Козловський Олександр Антонович 10574201 KC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

213,48

10



5657870 Кошкіна Оксана Миколаївна 000538 ЛПBC 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

200,882

5606003 Мала Юлія Анатоліївна 175676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

215,789

6752020 Прокопенко Тетяна Олександрівна 21177684 KC 28.06.2002 
Диплом магістра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

227

5571514 Ткаченко Анна Володимирівна 35290741 KB 25.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

256,86

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6464647 Балах Дарина Ігорівна 234792 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

146,944

12



6371887 Бойко Анастасія Анатоліївна 188730 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

158,619

6462248 Гетенко Неля Валеріївна 36761120 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

124,2

6347789 Ільченко Олександра Миколаївна 188741 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

171,576

6399347 Кондратенко Дар`я Олександрівна 188732 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

136,555

13



6748018 Раховська Надія Сергіївна 188752 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

127,897

6307712 Табуранська Тетяна Олегівна 188746 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

170,258

6741004 Федорук Марина Дмитрівна 188729 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

147,987

6350091 Чередник Діана Володимирівна 188736 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література та Мова і 
література 
(англійська), Середня 
освіта (Українська 
мова і література) та 
редагування освітніх 
видань

138,749

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5570902 Сідельник Алла Михайлівна 27543289 KC 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6697140 Доломанова Юлія Станіславівна 188881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

202,623

6267102 Ситненко Галина Миколаївна 215456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (німецька 
та англійська))

220,367

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6747310 Касьяненко Катерина Сергіївна 188865 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

194,359

6360225 Курносова Анна Валеріївна 171016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська 
та німецька))

205,6

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6677152 Дилюрман Олена Станіславівна 188869 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

129,004

5402911 Школа Каріна Олегівна 157842 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

131,68

6137006 Шпак Вікторія Олегівна 169262 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

138,425

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6072691 Алієва Ельнара Ікмет кизи 242467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

130,142

6304633 Назаренко Данило Юрійович 169252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-туристична 
робота

131,967

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5582284 Лазаренко Анастасія Іванівна 37620790 HP 08.02.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

142,5

6246919 Неборак Катерина Олександрівна 39602820 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

165,08

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6133598 Білей Аліна Олександрівна 47286112 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

129,4

6133407 Жабіцька Інна Ігорівна 023114 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

156,2

6152841 Куцюрюба Вікторія Андріївна 206086 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

161,707

6133253 Мурашко Наталія Володимирівна 22895130 KC 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

140

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6188086 Гаваза Наталія Олександрівна 128780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

141,357

6132973 Гацелюк Валентина Василівна 005478 ЛГ 21.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

144,2

6298808 Гонсалес Юлія Сергіївна 39828376 TA 30.09.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

144,8

6748046 Горбань Анна Юріївна 103371 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

134,2

22



6781694 Дорошенко Наталія Сергіївна 023337 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

123,4

6088232 Медведєв Віталій Олександрович 029319 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

144,8

6190721 Прибудченко Ганна Михайлівна 789744 PB 24.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

160,5

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6079878 Дудін Олег Олексійович 188887 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

133,98

6195144 Подоліч Олександр Іванович 188886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

133,967

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6450294 Богун Богдан Володимирович 0000719 BДO 03.11.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

176,5

6450597 Василенко Михайло Юрійович 087974 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

166

6752177 Ключник Антон Сергійович 43532930 KC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

130

6286674 Мазуренко Олександр Володимирович 21049887 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

163

6247887 Нетреба Сергій Олександрович 15738347 MK 01.07.2001 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

140,1

6290106 Тристан Ярослав Володимирович 43513204 KB 30.07.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

144,1

6752278 Чистик Дмитро Вадимович 094543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

126,46

25



6752455 Юхимчак Олександр Олександрович 219520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

152,6

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6738306 Борисенко Вадим Іванович 051582 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

135

6738248 Боровський Артур Володимирович 093104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

145,85

6738348 Вєшка Анастасія Сергіївна 131943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

123,89

27



6739115 Голубицький Антон Віталійович 153346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

151,2

6739409 Листюк Олександр Юрійович 153343 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

166

6738523 Мутнова Анна Олександрівна 131919 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

147,49

6738386 Олійник Дмитро Юрійович 109252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

145,05

6738597 Осадчий Богдан Сергійович 131902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

128,84

6738891 Солопун Ганна Валеріївна 131929 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

142,98

6738932 Федоренко Анатолій Станіславович 131936 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура) та 
методика спортивно-
масової роботи

125,39

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5820500 Тарасенко Світлана Анатоліївна 28858901 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

154

6406222 Чорна Світлана Іванівна 169948 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

163,5

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6028486 Анастасій Сергій Олександрович 173155 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

159,718

5573189 Дмитренко Алла Борисівна 006909 KM 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

151,8

6492007 Кожевнікова Наталія Михайлівна 32455984 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

185

5641575 Куркотило Іван Леонідович 023141 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

142,2

5639810 Щоголєв Єгор Андрійович 38391846 KC 31.07.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

179,5

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6401981 Гоц Карина Юріївна 154752 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

163,6

6283673 Івасюк Наталія Іванівна 154753 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

173,6

6402897 Коваль Наталія Олегівна 154746 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

168,2

6403694 Сафронова Тамара Вікторівна 154795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

175,1

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6658909 Амелькін Євген Сергійович 029918 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

175,5

5813707 Грач Марина Валеріївна 21509693 XA 29.04.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

153,8

5813095 Марченко Максим Олексійович 11542541 MB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

161,5

6449378 Олійник Анастасія Вікторівна 100189 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

152,43

5821864 Рагозін Кирило Олександрович 11555982 MB 02.06.2012 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

178,6

6754338 Резніченко Олексій Сергійович 247559 B19 19.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

171,6

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6663070 Зайцев Олександр Олександрович 131927 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

139,15

6741663 Фомуляєв Владислав Олександрович 153350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

134,7

6741136 Шпилевська Олеся Миколаївна 131903 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

133,38

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5584445 Андрєєва Катерина Ігорівна 154779 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 185,1

6690221 Арсенюк Вікторія Вікторівна 154778 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 176,5

5581439 Русул Аліна Миколаївна 32763286 KB 28.06.2007 
Диплом бакалавра

Хореографія 190

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6406547 Аркушина Юлія Віталіївна 241288 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

326

6411153 Франчук Анастасія Ігорівна 182625 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

320

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5647949 Арсентьєва Олена Георгіївна 092878 C17 18.07.2017 Диплом 
спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

287,65

5641880 Бондарчук Анна Юріївна 015901 ЛБBC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

295,75

5650990 Герасіменко Юлія Олесандрівна 32073610 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

350,35

5652339 Зяблікова Ніна Віталіївна 25642098 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

295,9

5609858 Клименко Оксана Павлівна 43254527 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

285,75

5607626 Колесник Ліана Леонідівна 39693082 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

361

5646494 Лисенко Ірина Валеріївна 117567 C16 16.09.2016 Диплом 
спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

391,4

36



5657093 Нестеренко Сергій Юрійович 27689252 KC 14.07.2005 
Диплом магістра

Психологія (практична 
психологія)

361,55

5614418 Святокум Ася Олександрівна 41293638 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія (практична 
психологія)

263,25

6747626 Сергеєва Ксенія Валентинівна 10439861 KC 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

329

5631078 Синявіна Олена Валентинівна 36726188 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

346,5

5588633 Скороход Аліна Володимирівна 023510 M18 31.01.2018 Диплом 
магістра

Психологія (практична 
психологія)

285,75

5616728 Солощенко Анна Анатоліївна 39936906 XA 08.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

358

5603794 Щербак Оксана Григорівна 892690 УB 19.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Психологія (практична 
психологія)

380,25

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6171282 Данільченко Вікторія Олександрівна 188911 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

302,7

6016555 Заяц Олексій Володимирович 188827 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія (практична 
психологія)

303,12

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5653856 Біденко Тетяна Михайлівна 10575290 KC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним закладом

259,85

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6372381 Абрамова Марина Олександрівна 237343 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 456

6511299 Шверненко Сергій Юрійович 135203 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745944 Сопов Олег Володимирович 21122121 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Право 487

6694887 Філіппова Маргарита Сергіївна 39571242 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 398

6483889 Шульга Олена Володимирівна 033456 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 344

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6141333 Лупан Ірина Володимирівна 806948 HB 24.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

347,25

6140646 Плотніков Євгеній Володимирович 071454 M17 30.06.2017 Диплом 
магістра

Комп'ютерні науки 
(Програмування, 
адміністрування)

306,75

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6709740 Криворотько-
Тайфур

Каміллія Сергіївна 41297399 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

138,41

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6710005 Шумакова Дарина Сергіївна 188632 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 
(соціальна педагогіка)

138,71

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6197309 Адаменко Максим Володимирович 188861 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

169,1

6746199 Гонта Аліна Віталіївна 053395 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

158,133

5633321 Дорофеєв Сергій Олександрович 21050106 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

173,6

6450028 Жукова Аліна Юріївна 188621 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

179,588

5416022 Колісніченко Сергій Юрійович 135443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

172,079

6745135 Корінь Анна Ігорівна 226645 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

183,671

5608765 Обідник Микола Миколайович 36869244 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

175,4

45



6450060 Петренчук Крістіна Олегівна 071021 B19 18.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

181,607

6701160 Плаксієнко Олександра Сергіївна 246888 B19 17.07.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

174,04

6750094 Смик Валентин В`ячеславович 188841 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

156,115

6700970 Соколов Сергій Сергійович 188843 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

149,607

6686293 Фіалковська Руслана Олександрівна 100186 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

175,99

6251194 Хрупчик В`ячеслав Віталійович 188845 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

162,314

6449974 Цуканова Марія Аркадіївна 166512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

164,278

5633913 Чінчой Валерія Валеріївна 173136 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

175,471

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5491651 Крюк Станіслав Олександрович 074463 M19 31.05.2019 Диплом 
магістра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

268,75

6496480 Мусатенко Анастасія Володимирівна 27275537 KC 18.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

270

6449354 Ткач Юрій В`ячеславович 000882 ЛO 27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

297,5

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 57/1-м

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6694650 Цуканова Марія Аркадіївна 166512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

240,5

48




